cotidie impropria Jeshu Xpisto, que narrare per 

singula cordis anxietatem cum tedio generaret. — 

Tandem in presentia venerabilis patris J. (Johannis) 

Viennensis archiepiscopi, Apostolice Sedis legati, 

et suffraganeorum provincie Narbonensis neenon 

et O. quondam (hic quinque circiter vocabula erasa) 

quam laicis et viris religiosis, juraverunt se parère 

humiliter mandatis domini archiepiscopi Narbo

nensis et certos dederunt obsides de mandatis fi

deliter adimplendis. — P r o p t e r quod, datis man

datis eisdem hominibus, ab ipso archiepiscopo de 

consilio (hic quatuor vocabula erasa) fuit dicta ex

communicationis sententia relaxata, quia credeba-

tur quod essent ad unitatem ecclesie [cum] humili 

devotione reversi. — Ipsi autem, tanto beneficio 

ingrati, predicta penitus contempnentes et contra 

sacramentum proprium temere venientes, jurisdic

tionem dominorum a se penitus ab[jecerunt, et] 

24o7 Toulouse. 1236. 12 août. 

Homagium Raimundo comiti Tolosano a Raimundo 
vicecomite Turennœ prœstitum. 

( J . 3 1 6 . — T o u l o u s e , V I I , n » 1 0 2 . — O r i g i n a l s c e l l é . = J . 3 1 4 . 

— T o u l o u s e , V I I , n " 7 3 . — C o p i e a n c i e n n e . ) 

A B C . D E F . G H J . 

Noverint universi, présentes pariter et futuri, 
quod ego R. (Raimundus) vicecomes Turene confi-
teor et in veritate cum hac scriptura publica recog-
nosco vobis domino R. (Raimundo), Dei gratia 
comiti Tolosano, marcbioni Provincie, quod ante
cessores mei tenuerunt in feudum ab antecessoribus 
vestris, et egomet tenui a pâtre vestro et a vobis in 
feudum, castrum novum quod dicitur Matfredi, 
situm prope flumen Dordonhe, cum pertinentiis 
suis, et vicecomitatum de Brassaco cum pertinentiis 
suis, et castrum de Salinhaco cum pertinentiis suis. 
— Et confiteor in veritate quod predicta feuda vel 
aliquem (sic) de predictis feudis non recepi a rege 
Phylippo vel aliis regibus Francie, vel a comitibus 
Montisfortis, nec ab aliquo alio homine; nec ante
cessores mei a rege vel regibus, comité vel comitibus, 
predicta feuda vel aliqua de predictis in feudum 

timentes ne statum terre cito perturbari contingat, 
nisi dicti malefici dextera vestre potentie compri-
mantur. — Ne autem scripture prolixitas aggravet 
vestras aures, supplicamus quod latoribus presen-
cium, quos destinamus vestre régie majestati, fidem 
plenam sicut nobis in omnibus habeatis. — Datum 
Narbone, il. kalendas augusti. 

L e s t r o u b l e s susc i t és d a n s l e b o u r g d e N a r b o n n e p a r la s é v é r i t é